[image: image1.png]

[image: image2.jpg]JACAREZINHO
/@'—

y
Melhor Para Todos

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO

Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
Edital de Concurso Público Nº 01.04/2010
Em cumprimento às determinações da Senhora Valentina Helena de Andrade Toneti – Prefeita do Município de Jacarezinho – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº 2207/2009, resolve
TORNAR PÚBLICO
A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos inscritos no Concurso Público de Provas Escritas para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a ser criados durante o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Jacarezinho, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no  Edital nº 01.01/2009.
	CONTADOR

	INSC
	NOME
	RG
	D.NASC.
	LP
	CG
	CE
	NF
	CLASSIF

	017249
	Lilian Lucy Dos Santos
	60694850
	15/11/1976
	12,00
	2,00
	52,00
	66,00
	1º

	000037
	Vinicius Pimenta de Lima
	7.141.611-4
	01/01/1990
	8,00
	6,00
	48,00
	62,00
	2º

	017215
	Pedro Brunelli Junior
	95208223
	01/02/1988
	10,00
	6,00
	46,00
	62,00
	3º

	017274
	Franco Junior Belarmino Pereira
	57620781
	10/01/1975
	4,00
	6,00
	50,00
	60,00
	4º

	017250
	Ademir Paulino De Souza
	9839429
	25/10/1953
	10,00
	10,00
	40,00
	60,00
	5º

	017245
	Renata Lydia Tobias De Miranda
	3599129
	25/08/1978
	8,00
	6,00
	38,00
	52,00
	6º

	017253
	Thais De Sousa Rodrigues
	9.121.265-0
	12/03/1989
	10,00
	4,00
	36,00
	50,00
	7º

	000036
	Marcos Paulo Pinto Sampaio
	9.338.670-1
	01/01/1990
	2,00
	6,00
	38,00
	46,00
	Desc.

	017205
	Brissa Kittner Hartmann
	108242620
	14/05/1988
	4,00
	6,00
	32,00
	42,00
	Desc.

	000029
	Milton Cesar da Mota
	5.565.820-0
	01/01/1990
	4,00
	4,00
	32,00
	40,00
	Desc.

	017244
	Amanda Ferreira Prestes
	65684403
	16/10/1981
	8,00
	6,00
	24,00
	38,00
	Desc.

	017258
	Marco Antonio Martins
	7.314.449-3
	09/10/1980
	4,00
	4,00
	28,00
	36,00
	Desc.

	017255
	Fernando Lucindo Milanezi
	78160330
	15/07/1985
	2,00
	8,00
	26,00
	36,00
	Desc.

	017260
	Gislaine Mara Stati
	6.868.804-3
	13/09/1975
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

	017246
	Mario Maduenho Junior
	70401657
	07/12/1977
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

	FISCAL DE TRIBUTOS

	INSC.
	NOME
	RG
	D.NASC.
	LP
	CG
	CE
	NF
	CLASSIF.

	017280
	James Hideki Abe
	2177272
	05/07/1976
	14,00
	6,00
	58,00
	78,00
	1º

	017251
	Luiz Henrique De Souza Rezende
	8.307.863-4
	03/10/1987
	12,00
	12,00
	54,00
	78,00
	2º

	000035
	Joao Merlo Filho
	3.332.829-0
	01/01/1990
	12,00
	10,00
	52,00
	74,00
	3º

	017206
	Gledson Ricardo Da Silva
	97687110
	11/12/1986
	10,00
	6,00
	56,00
	72,00
	4º

	000030
	Diego Lessi Gregorio
	6.804.196-1
	01/01/1990
	8,00
	10,00
	54,00
	72,00
	5º

	000001
	Mario Andre de Oliveira
	42.991.215-8
	01/01/1990
	10,00
	10,00
	52,00
	72,00
	6º

	017219
	Irlaine Da Silva Moreira
	3622670-6
	23/08/1968
	12,00
	10,00
	50,00
	72,00
	7º

	017242
	Marcelo Pires
	453584032
	23/03/1986
	8,00
	8,00
	54,00
	70,00
	8º

	017210
	Leonardo Diego Pereira
	86002051
	17/10/1980
	10,00
	10,00
	50,00
	70,00
	9º

	017257
	Marcio Ricardo Rodrigues De Almeida
	8216009-4
	15/06/1981
	12,00
	10,00
	48,00
	70,00
	10º

	000008
	Silvia Regina Martins
	7.818.621-6
	01/01/1990
	10,00
	6,00
	52,00
	68,00
	11º

	000018
	Murilo Aparecido Correa de Souza
	9.070.867-8
	01/01/1990
	14,00
	10,00
	44,00
	68,00
	12º

	000002
	Fabio Junior Soares
	7.902.676-0
	21/3/1980
	10,00
	8,00
	48,00
	66,00
	13º

	000042
	Felipe Augusto Roes Salgueiro
	44.079.922-3
	23/10/1986
	12,00
	6,00
	48,00
	66,00
	14º

	017272
	Hanny Kharitz Lang
	71723100
	21/07/1983
	12,00
	10,00
	44,00
	66,00
	15º

	000052
	Jose Tadeu Rosa
	4.451.716-7
	01/01/1990
	6,00
	10,00
	48,00
	64,00
	16º

	017277
	Jose Bernardo Costa Neto
	75499965
	18/05/1978
	12,00
	8,00
	44,00
	64,00
	17º

	000021
	Joyce Padilha Araujo
	9.489.947-8
	01/01/1990
	4,00
	6,00
	52,00
	62,00
	18º

	017227
	Alexandre Ximeno De Mendonca
	20.097.817-2
	17/07/1970
	8,00
	4,00
	50,00
	62,00
	19º

	000014
	Francis Bacon
	5.506.018-5
	01/01/1990
	10,00
	4,00
	48,00
	62,00
	20º

	017254
	Alessandro Antonio Capeloto
	60186405
	24/10/1974
	6,00
	12,00
	44,00
	62,00
	21º

	000053
	Geni da Silva Ferreira
	4.312.230-4
	4/12/1966
	8,00
	12,00
	42,00
	62,00
	22º

	000050
	Guilherme da Costa Diniz
	8.216.602-5
	15/11/1983
	8,00
	12,00
	42,00
	62,00
	23º

	017262
	Fabricio Dias De Mello
	7.250.259-0
	01/09/1983
	4,00
	8,00
	48,00
	60,00
	24º

	017243
	Adejairo Jose Flavio De Carvalho
	84818631
	28/09/1970
	6,00
	12,00
	42,00
	60,00
	25º

	017232
	Thiago Franca Albano De Paula
	72342348
	21/02/1985
	10,00
	8,00
	42,00
	60,00
	26º

	000020
	Fabio Antonio Bastista da Rosa
	8.291.922-8
	01/01/1990
	12,00
	6,00
	40,00
	58,00
	27º

	000003
	Antonio Joao Manoel dos Santos
	4.684.078-0
	01/01/1990
	6,00
	6,00
	44,00
	56,00
	28º

	017229
	Wanda Yaeko Kono Fabianski
	13319596
	27/11/1957
	10,00
	4,00
	42,00
	56,00
	29º

	017273
	Fauzy Abdalla Ramadan
	76747695
	19/12/1980
	8,00
	6,00
	42,00
	56,00
	30º

	000012
	Marilia Peres
	9.694.500-0
	01/01/1990
	8,00
	8,00
	40,00
	56,00
	31º

	000045
	Patricia Alcantara da Silvia
	8.016.000-3
	01/01/1990
	10,00
	8,00
	38,00
	56,00
	32º

	017234
	Luis Claudio Caldeira
	6280200-6
	23/10/1979
	10,00
	10,00
	36,00
	56,00
	33º

	017241
	Valdir Albano De Paula
	1.843.339
	19/01/1956
	4,00
	8,00
	42,00
	54,00
	34º

	000031
	Andreia Bastos da Silveira
	4.221.030-7
	29/9/1969
	8,00
	4,00
	42,00
	54,00
	35º

	000047
	Marco Antonio Tempesta
	5.760.544-8
	30/7/1976
	4,00
	8,00
	42,00
	54,00
	36º

	017282
	Vanderley De Oliveira Frederico
	3866147
	03/03/1965
	8,00
	6,00
	40,00
	54,00
	37º

	000024
	Flavio Jose Inocente
	7.285.567-1
	01/01/1990
	10,00
	8,00
	36,00
	54,00
	38º

	000017
	Rafaela Sedassari
	34.295.681-4
	01/01/1990
	12,00
	8,00
	34,00
	54,00
	39º

	000038
	Nicolas Solla da Silva
	9.587.086-4
	01/01/1990
	6,00
	4,00
	42,00
	52,00
	40º

	000046
	Arline Bueno de Camargo Alves Oliveira
	2.116.589
	01/01/1990
	8,00
	8,00
	36,00
	52,00
	41º

	017239
	Daiane Da Silveira Braganca
	8670321-1
	02/03/1987
	8,00
	10,00
	34,00
	52,00
	42º

	000026
	Adriano Duarte
	6.979.272-3
	01/01/1990
	10,00
	12,00
	30,00
	52,00
	43º

	017237
	Rafael Lucas Paixao Moro
	35931503
	11/12/1979
	4,00
	10,00
	36,00
	50,00
	44º

	000005
	Tatiane Rodrigues
	8.926.750-1
	15/5/1984
	8,00
	6,00
	36,00
	50,00
	45º

	000055
	Luis Carlos Chagas
	10.031.744-3
	9/2/1954
	8,00
	8,00
	34,00
	50,00
	46º

	000019
	Fabio Ferraz de Almeida
	8.477.892-3
	10/2/1984
	8,00
	8,00
	34,00
	50,00
	47º

	017276
	Cintia Maria De Oliveira Paes
	5.994.082-1
	11/10/1975
	6,00
	6,00
	36,00
	48,00
	Desc.

	000032
	Fabio Antunes dos Santos
	6.112.991-0
	01/01/1990
	6,00
	6,00
	36,00
	48,00
	Desc.

	017284
	Isa Marci Demetrio Teixeira
	62802162
	18/06/1978
	4,00
	4,00
	38,00
	46,00
	Desc.

	000009
	Camilla Setti Serra
	9.098910-3
	01/01/1990
	6,00
	4,00
	36,00
	46,00
	Desc.

	000033
	Teofilo Cunha da Silva Junior
	3.487.588-5
	01/01/1990
	4,00
	8,00
	34,00
	46,00
	Desc.

	000004
	Valdelicio Adalberto de Araujo
	4.106.751-9
	01/01/1990
	6,00
	6,00
	34,00
	46,00
	Desc.

	000049
	Ana Claudia de Paula
	8.447.882-2
	01/01/1990
	8,00
	6,00
	32,00
	46,00
	Desc.

	000039
	Daiany Tironi Lima
	6.903.535-3
	01/01/1990
	6,00
	8,00
	32,00
	46,00
	Desc.

	000013
	Flavio Jorge de Souza
	9.215.005-2
	01/01/1990
	10,00
	6,00
	30,00
	46,00
	Desc.

	000043
	Edison Calegari Silvano Filho
	8.819.073-4
	01/01/1990
	8,00
	8,00
	30,00
	46,00
	Desc.

	000025
	Edson Aparecido dos Santos
	7.216.190-4
	01/01/1990
	4,00
	2,00
	38,00
	44,00
	Desc.

	000011
	Ana Paula Giovanelli Fernandes
	8.354.003-6
	01/01/1990
	2,00
	6,00
	36,00
	44,00
	Desc.

	000040
	Lucas Fonseca
	9.072.997-7
	01/01/1990
	8,00
	8,00
	28,00
	44,00
	Desc.

	000051
	Paulo Guilherme Liberto
	4.713.576-1
	01/01/1990
	6,00
	6,00
	30,00
	42,00
	Desc.

	000015
	Ana Maria Avelino
	8.610.311-7
	01/01/1990
	10,00
	4,00
	28,00
	42,00
	Desc.

	000054
	Patricia Aparecida Mayrinck
	9.164.831-8
	01/01/1990
	6,00
	8,00
	28,00
	42,00
	Desc.

	000006
	Rafael Cristiano de Toledo
	6.195.546-1
	01/01/1990
	10,00
	6,00
	26,00
	42,00
	Desc.

	000057
	Carolina Julia Umino
	9.603.860-7
	01/01/1990
	10,00
	8,00
	24,00
	42,00
	Desc.

	000056
	Michelli Aparecida Ferreira
	7.291.928-9
	01/01/1990
	10,00
	8,00
	24,00
	42,00
	Desc.

	000028
	Christiano Barroso Torres
	6.022.914-5
	01/01/1990
	4,00
	6,00
	30,00
	40,00
	Desc.

	000007
	Anderson Rodrigues do Padro
	8.783.701-7
	01/01/1990
	6,00
	6,00
	28,00
	40,00
	Desc.

	000041
	Joao Rafael Adriano Ferreira
	8.428.472-6
	01/01/1990
	8,00
	4,00
	28,00
	40,00
	Desc.

	000048
	Rodrigo Alvarez
	9.262.628-8
	01/01/1990
	8,00
	4,00
	28,00
	40,00
	Desc.

	017233
	Eric Murilo Maciel
	82795677
	14/10/1980
	10,00
	8,00
	22,00
	40,00
	Desc.

	000016
	Thyago Primeiro Neris Bittencourt
	34.895.162-0
	01/01/1990
	6,00
	4,00
	28,00
	38,00
	Desc.

	017235
	Michel Tadashi Shimakawa
	63942316
	13/03/1979
	8,00
	4,00
	26,00
	38,00
	Desc.

	000034
	David Rodrigo da Silva Cardoso
	9.855.667-2
	01/01/1990
	6,00
	12,00
	20,00
	38,00
	Desc.

	000023
	Paulo Henrique Aimone
	6.038.350-2
	01/01/1990
	4,00
	0,00
	32,00
	36,00
	Desc.

	017217
	Juliana Aparecida Romano Matias
	8.655.179-9
	28/08/1984
	6,00
	8,00
	22,00
	36,00
	Desc.

	017209
	Adriana Barducco Fernandes
	37729280
	02/03/1965
	6,00
	10,00
	20,00
	36,00
	Desc.

	000027
	Guilherme Di Credo Gilioli
	8.890.183-5
	01/01/1990
	4,00
	8,00
	22,00
	34,00
	Desc.

	000058
	Flavia Doraci Porelli
	6.622.368-0
	01/01/1990
	6,00
	6,00
	22,00
	34,00
	Desc.

	000022
	Luiz Augusto Seixas de Andrade Junior
	8.353.987-9
	01/01/1990
	4,00
	4,00
	24,00
	32,00
	Desc.

	017212
	Mauricio Zaninetti
	63749869
	07/10/1977
	4,00
	6,00
	20,00
	30,00
	Desc.

	000044
	Lucimare Baccon Araujo
	4.051.027-3
	01/01/1990
	4,00
	6,00
	20,00
	30,00
	Desc.

	017270
	Marcia Regina Marcondeli Germano
	59285149
	25/02/1975
	2,00
	2,00
	22,00
	26,00
	Desc.

	000010
	Marlene de Campos
	3.542.374-5
	01/01/1990
	4,00
	4,00
	16,00
	24,00
	Desc.

	017228
	Deneval Dos Santos
	4.542.230-5
	19/05/1969
	0,00
	2,00
	16,00
	18,00
	Desc.

	017225
	Edson Francisco Rodrigues
	36229527
	04/10/1964
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

	017218
	Kelly Regina Da Silva Braga
	45061418
	24/01/1970
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

	017214
	Laurel Eduardo Mario Martins
	89648513
	28/01/1976
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

	017259
	Ana Claudia Horta Garcia
	7.801.653-1
	27/02/1980
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

	017211
	Antonio Luiz Gois Dos Santos
	73671213
	15/02/1982
	0,00
	0,00
	0,00
	Aus.
	Desc.

Legenda:

LP      – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT   – Nota obtida em Matemática

CG     – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE     – Nota obtida em Conhecimentos específicos

NF    –  Nota Final

CLASSIF– Classificação

Critérios de desempate:
a) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

b) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

c) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 24 de fevereiro de 2010.

José Antônio Anghinoni
Presidente da Comissão Especial de Concurso
PAGE
1